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Spotkanie 1.  
ABC kinomana. Jakie urządzenia potrzebne są do wyświetlenia filmu. 
Smerfy [październik] 103 min. 
Ścigane przez czarownika Gargamela Smerfy trafiają do współczesnego Nowego Jorku, z którego muszą wrócić do 
swojej magicznej wioski, zanim wytropi je zły czarodziej. Kinowa wersja popularnej kreskówki sprzed lat to połączenie 
kina aktorskiego i nowoczesnej animacji. 
 
Spotkanie 2. 
Światowy Dzień Pluszowego Misia. Ulubione filmy i książki z misiami i niedźwiedziami.  
Kubuś i przyjaciele [listopad] 75 min. 
Ulubieniec wszystkich dzieci, największy fan miodu i nic-nie-robienia powraca do kin w klasycznej animacji! Film 
opiera się na historiach zaczerpniętych z książek A.A. Milne, twórcy kultowego bohatera. 
 
Spotkanie 3. 
Filmy z piosenkami i tańcem to musicale. Nasze ulubione piosenki z filmów. 
3D Tupot małych stóp 2 [grudzień]  
W kontynuacji wyróżnionego oscarem hitu kasowego Happy Feet, widzowie znów zobaczą bajeczne krajobrazy 
Antarktyki i spotkają się z najpopularniejszym stepującym pingwinem Mambo, miłością jego życia Glorią i ich starymi 
znajomymi Ramonem i Lovelace’em. Mambo i Gloria mają syna Erika, który próbuje znaleźć swoje powołanie  
w świecie cesarskich pingwinów. Nowe zagrożenia nadciągają jednak nad populację pingwinów i aby ocaleć, 
wszystkie pingwiny będą musiały współpracować — i tańczyć. 
 
Spotkanie 4. 
Codziennie czytamy dzieciom. Gościem spotkania będzie Pani Walentyna Pawelec – autorka 
baśni i bajek dla najmłodszych. 
Mniam! [luty] 
Tej jesieni postrach oceanów rządzi... na lądzie! Gdy zaprzyjaźniona z łagodnym rekinem żarłaczem sympatyczna 
rybka odkrywa, że kłusownicy pojmali jej niewyklutych braci i siostry, mimo grożących jej niebezpieczeństw rusza  
w pogoń za porywaczami.  
 
Spotkanie 5. 
Rysujemy plakat filmowy – zabawa w grupach. 
Muppety [marzec] 
Mapety muszą ponownie zjednoczyć siły, by wraz z pomocą trójki fanów, uratować ich stare studio filmowe przed 
chciwym finansjerem naftowym. 
 
Spotkanie 6. 
Ulubione bajki naszych Rodziców. Czy my też je znamy? 
Zestaw bajek [maj] 
Klasyka polskiej animacji, najbardziej znani i lubiani bohaterowie wracają na duży ekran. W zestawie pięciu filmów 
zaprezentujemy przygody Bolka i Lolka, Reksia, Kapitana Klipera i Pampaliniego. 


